Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Engenharia Florestal.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Engenharia Florestal, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Ricardo Bittencourt - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 10/2019 - DE 05 DE FEVEREIRO DE 2019

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação
"ESTABELECIMENTO, MULTIPLICAÇÃO E ENRAIZAMENTO IN VITRO DE
RAULINOA ECHINATA R.S. COWAN (RUTACEAE), UMA ESPÉCIE
ENDÊMICA DO RIO ITAJAÍ - AÇU E AMEAÇADA DE EXTINÇÃO", da
mestranda Luana Tiara Hoffmann, a se realizar no dia 28 de fevereiro de 2019 às 14h, na
sala D-010, campus 2, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Ramon Felipe Scherer - EPAGRI

Prof. Dr. Eduardo Adenesky Filho - FURB

Prof. Dr. Rubens Marschalek - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 05 de fevereiro de 2019.